

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Steen Kristensen Invest ApS

Ingegårdsvej 11, 4340 Tølløse

CVR-nr. 30 49 51 52

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2022.



Steen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Kristensen Invest ApS
Ingegårdsvej 11
4340 Tølløse

CVR-nr.: 30 49 51 52
Stiftet: 3. april 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen Kristensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding-aktiviteter ved investering i kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-17.894	-24
Andre finansielle indtægter	258.343	415
Nedskrivning af finansielle aktiver	-50.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-868.054	-16
Resultat før skat	-677.605	375
Skat af årets resultat	43.740	-83
Årets resultat	-633.865	292
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200
Overføres til overført resultat	0	92
Disponeret fra overført resultat	-748.265	0
Disponeret i alt	-633.865	292

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50
Anlægsaktiver i alt	0	50
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.105	644
Udskudte skatteaktiver	43.740	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.511	23
Tilgodehavender i alt	224.356	667
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.818.739	3.137
Værdipapirer i alt	2.818.739	3.137
Likvide beholdninger	12.712	64
Omsætningsaktiver i alt	3.055.807	3.868
Aktiver i alt	3.055.807	3.918

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	2.759.407	3.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200
Egenkapital i alt	<u>2.998.807</u>	<u>3.833</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	79
Anden gæld	50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>	<u>85</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.000</u>	<u>85</u>
Passiver i alt	<u>3.055.807</u>	<u>3.918</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.507.672	200.000	3.832.672
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-748.265	114.400	-633.865
	125.000	2.759.407	114.400	2.998.807

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	868.054	16
	868.054	16
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2022		2.818.739
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-356.847
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		